fidei suae fovendae causa religionisque ardentius profitendae. Audita ideo 

sententia Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, certa profecto et optima 

spe ducti, ut vel maiore inde mentium propensione dilecti isti Hungaricae 

nationis filii Nobiscum coniungantur, hisce Litteris deque apostolica Nostra 

potestate, templum quod diximus titulo ac dignitate decoramus Basilicae 

Minoris, cum iuribus et privilegiis congruis, servatis tamen iis quae iuxta 

decretum « De titulo Basilicae Minoris », die sexto mensis iunii, anno 

millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, datum, servanda sunt. Con

trariis nihil obstantibus. Haec autem quae ediximus firma ac rata haberi 

volumus suosque effectus nunc et in posterum capere. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die quartodecimo 

mensis martii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Pon

tificatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA, S. B. E. Cancellarius 

Loco £8 Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXV, n. U-

EPISTULA 

Ad E.mum P. D. Gregorium Petrum S. R. E. Card. Agagianian, Praefecti 

Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda 

Fide munere se abdicantem. 

Signor Cardinale, 

Fa onore al Suo alto senso di responsabilità il gesto nobilissimo, con 

cui Ella ha voluto mettere a nostra disposizione l'incarico di Prefetto 

della S. Congregazione per l'Evangelizzazione dei Popoli, al quale l 'aveva 

chiamato la fiducia dei nostri Predecessori, da noi rinnovata con la stima 

e la benevolenza ch'Ella conosce. 

Con piena comprensione abbiamo considerato le ragioni che hanno 

suggerito questo gesto, da Lei certamente ben meditato, ed è per un ri

guardo dovuto alle Sue condizioni di salute che noi, sia pure con ramma

rico, ci siamo decisi ad accogliere la Sua insistente richiesta. 

Nel momento in cui Ella così generosamente si distacca dal quotidiano 
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campo di lavoro, il nostro animo non può rimanere indifferente e non può 

privarsi di una occasione così opportuna per farLe giungere l'attestato 

della nostra viva e sincera gratitudine. A questo ci muove non soltanto 

la stima e l'affetto che da antica data ci lega alla Sua amabile persona, 

ma soprattutto il giusto riconoscimento della Sua attività a servizio di 

questa Sede Apostolica; attività svolta con illuminata esperienza e con 

pari saggezza e laboriosità, che Le hanno meritato, oltre la nostra, anche 

la riconoscenza dì tutti coloro che hanno a cuore la causa delle Missioni